с имоти — общинска собственост за 2026 г.

Съгласно удостоверение с изх. № 5303000060/15.01.2026 г., издадено от Община 
Белослав, данъчната оценка на имота е в размер на 2 514 €. Съгласно Доклад за извършена 
експертна оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 6 070 €. (шест хиляди и седемдесет 
евро), без включен ДДС.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 34, 
ал. 4 и чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба № 4 за придобиване, управление и разпореждане 
с имоти и вещи, собственост на Община Белослав, предлагам Общински съвет - Белослав да

[...]

Страшимирово, одобрени със заповед № РД-18- 
16/25.02.2015 г. на изпълнителен директор на АГКК.

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 69763.501.451, ПИ 69763.501.108, ПИ 69763.501 
.110, ПИ 69763.501.460

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА-НД 
КЪМ МОМЕНТА IWj& 
НА АКТА:

гИМОТА 
БЖЖ^ВАНЕ 
Д? д\ А.\ •

2,625.00 
евро/.

е. /две хиляди шестстотин двадесет и пет

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕНИ 
ПО - РАНО АКТОВЕ

НЯМА

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПР ВЛ
на Кмета на Общината на основание чл. 2, а

ЕНИЕ:
л. 5 от ЗОС

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
ДАНИЕЛА ХРИСТОВА - ГЛ.СПЕЦИ Л1

[СТ ОС В Д-ЦИЯ ОСТСУ /«ЖтОЖч

[...]

имот 69763.501.109 и представляващ

Обект ПЛОЩ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 788,00 1.00 2541.00 € 2541.00 €
идентификатор: 69763.501.109

4969.76 лв. 4969.76 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 2541.00 € / 4969.76 лв. словом: ДВЕ ХИЛЯДИ ПЕТСТОТИН 
ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЕДНО ЕВРО И 00 ЕВРО ЦЕНТА / ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН ШЕСТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛЕВА И 76 
СТОТИНКИ

за собственика е: 2541.00 € / 4969.76 лв. словом: ДВЕ ХИЛЯДИ ПЕТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЕДНО ЕВРО И 
00 ЕВРО ЦЕНТА / ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН ШЕСТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛЕВА И 76 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение